
Uchwała Nr IX/216/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 596, poz. 645, Dz.U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 42 ust. 4 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 618, poz. 788, poz. 905), 

uchwala się, co następuje:

§ 1 
W statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXVI/736/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku, 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, 
§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. W skład Szpitala wchodzą:

1) Szpitalny Kliniczny Oddział Ratunkowy

2) Izba Przyjęć Szpitala,

3) Oddziały szpitalne i kliniczne,

4) Apteka szpitalna,

5) Blok Operacyjny,

6) Działy, Sekcje i Zakłady Medyczne,

7) Centralna Sterylizatornia,

8) Poradnie i pracownie specjalistyczne,

9) Komórki administracyjne, gospodarcze i techniczne,

10) Samodzielne stanowiska pracy".

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: 9C2EF774-57DD-41C8-AAA7-0DA77E8B25DD. Podpisany Strona 1



Id: 9C2EF774-57DD-41C8-AAA7-0DA77E8B25DD. Podpisany Strona 2




